

Week beginning: 15 September 2014

Literacy Week

During the week beginning 15th September we will be asking children to make a small presentation to their class about their favourite book. Please support your child with their short presentation.

You will be pleased to know an Author, Miriam Moss, will be visiting all classes and sharing her stories with them.

Jeans 4 Genes Day
On Friday 19th September it is "Jeans 4 Genes" day. Children will be allowed to come to school wearing jeans in order to raise money to support children with genetic disorders. Please ensure your child wears normal uniform with the jeans. Please donate £1 towards this cause.

Reception Parents Meetings
Reception teachers have organised two meetings for all reception parents, on Phonics and Numeracy. It is essential that all parents attend these meetings. Please see below dates for the meetings:

Phonics Meeting: Wednesday 24th September 2014 @ 9am
Numeracy Meeting: Wednesday 1st October 2014 @ 9am

Class meetings for parents
Next week we will be holding meetings at 2.30pm - 3.15pm for parents with children in Years 1, 2, 3, 4 and 5.

- Monday 22nd September - Year 5**
- Tuesday 23rd September - Year 2**
- Wednesday 24th September - Year 3**
- Thursday 25th September - Year 4**
- Friday 26th September - Year 1**

Please make every effort to attend and find out what your child will be learning over the year. It is essential that you attend these meetings so that you can support your child's learning. Packs will be given out at the meeting.

Change of Contact Details
It is essential the school has up to date information regarding children in case of an emergency. If there are any changes to your home address or contact details please notify the school office immediately. It is a mandatory requirement that you provide the school with the correct details for our records. Any change of details there after, it is parent's responsibility to contact the school office to update information.



School timings & Late Attendance
School timings:
Nursery: AM - 8.30am - 11.30pm
PM - 12.30pm - 3.30pm
Reception - Year 4: 8.40am - 3.20pm
Please note that children must be in class by 8.40am. To avoid your child being late to school, please leave early to avoid traffic and parking problems. It is important that children attend school on time, as this affects their learning.

Late attendance can result in a fine of £60.00 (minimum).

Unauthorised Leave & Penalty fine
As of 1st September 2013, the DfE (Department of Education) has made a new legislation that the Headteacher may not grant any leave of absence during term time. If a parent decides to take unauthorised leave, a penalty fine will be issued, minimum £60, issued by the Local Authority. A copy of the Attendance Policy is available from the school and the school website.

Dates for your diary

Date	Event
Week beginning 15th September	Literacy Week
Friday 19th September	Yr 5 - Guru Har Krishan Sahib Ji - Miss Birk's Class Assembly
Friday 27th September	Yr 5 - Guru Har Rai Sahib Ji - Mrs Kaur's Class Assembly
Wednesday 24th September @ 9am	Phonics meeting for Reception parents
Wednesday 1st October @ 9am	Numeracy meeting for Reception parents
Friday 3rd October	Yr 4 - Guru Hargobind Sahib Ji - Mrs Jatana's Class Assembly
Tuesday 7th & 8th October	School Photographs
Friday 10th October	Yr 4 - Guru Arjan Dev Ji - Miss Jutla's Class Assembly
Tuesday 14th October	"Open day" for Nursery & Reception NEW admissions 2015/16
Monday 27th October - Friday 31st October	Half Term



Thought of the week

"O my mind, day and night, you are always full of wishful hopes."
Guru Amar Das Ji - Ang 29

ATTENDANCE

Well done to **Guru Angad Dev Ji & Guru Amar Das Ji's Class** for achieving best attendance for week ending **12/09/2014**.



GOLDEN RULES

This week's Golden Rule is **'Working Hard'**.
Children who were awarded for **Remembering God** for week ending **12/09/2014**:

- Year 5:**
Guru Har Krishan Sahib Ji - Divjot
Guru Har Rai Sahib Ji - Jasleen
- Year 4:**
Guru Hargobind Sahib Ji - Jasmilan
Guru Arjan Dev Ji - Diya P
- Year 3:**
Guru Ram Das Ji - Amanjeet
Guru Amar Das Ji - Jasleen
- Year 2:**
Guru Nanak Dev Ji - Sahej
Guru Angad Dev Ji - Tarandeep
- Year 1:**
Sahibzada Ajit Singh Ji - Tegh
Sahibzada Jujhar Singh Ji - Gurjot S



ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਅਰੰਭ: ੮ ਸਿਤੰਬਰ ੨੦੧੪



ਲਿਟਰੇਸੀ ਹਫ਼ਤਾ

੧੫ ਸਿਤੰਬਰ ਤੋਂ ਅਰੰਭ ਹੁੰਦੇ ਹਫ਼ਤੇ ਤੋਂ ਅਸੀਂ ਬਚਿਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਮਨਪਸੰਦ ਪੁਸਤਕ ਬਾਰੇ ਇਕ ਛੋਟੀ ਪੋਸ਼ਟਕਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ ਕਹਾਂਗੇ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਹ ਛੋਟੀ ਪੋਸ਼ਟਕਾਰੀ ਤਿਆਰ ਕਰਨ ਲਈ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੀ ਮਦਦ ਕਰਨੀ ਜੀ।

ਤੁਹਾਨੂੰ ਇਹ ਜਾਣ ਕੇ ਖੁਸ਼ੀ ਹੋਵੇਗੀ ਕਿ ਇਕ ਲੇਖਿਕਾ ਮਰੀਅਮ ਮੋਸ ਸਾਰੀਆਂ ਜਮਾਤਾਂ ਵਿਚ ਜਾ ਕੇ ਆਪਣੀਆਂ ਕਹਾਣੀਆਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਸਾਂਝੀਆਂ ਕਰਨਗੇ।

ਜੀਨਜ਼ ਲਈ ਜੀਨਜ਼ ਦਿਨ

ਜੀਨਜ਼ ਲਈ ਜੀਨਜ਼ ਦਿਵਸ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੯ ਸਿਤੰਬਰ ਨੂੰ ਹੈ। ਜਮਾਂਦਰੂ ਸਿਹਤ ਸਮਸਿਆਵਾਂ ਨਾਲ ਜੂਝ ਰਹੇ ਬਚਿਆਂ ਦੀ ਮਦਦ ਲਈ ਮਾਇਆ ਇਕਤਰ ਕਰਨ ਲਈ ਇਸ ਦਿਨ ਬਚਿਆਂ ਨੂੰ ਜੀਨਜ਼ ਪਹਿਨਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਹੋਵੇਗੀ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਪੱਕਾ ਕਰਨਾ ਕਿ ਇਸ ਦਿਨ ਬੱਚੇ ਸਕੂਲੀ ਵਰਦੀ ਦੇ ਨਾਲ ਜੀਨਜ਼ ਪਹਿਨਣ। ਇਸ ਕਾਰਜ ਲਈ ੧ ਪਾਉਂਡ ਦਾ ਯੋਗਦਾਨ ਪਾਉਣ ਦੀ ਕਿਰਪਾ ਕਰਨੀ ਜੀ।

ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਦੇ ਮਾਪਿਆਂ ਦੀ ਮੁਲਾਕਾਤ

ਪੁਨੀ ਪ੍ਰਬੰਧ (ਪਰੋਨਚਿਸ) ਅਤੇ ਗਣਿਤ (ਮੇਠਰਚਿਓ) ਬਾਰੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਦੇ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਨੇ ਮਾਪਿਆਂ ਨਾਲ ਦੋ ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਮਾਪਿਆਂ ਲਈ ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ ਦੀਆਂ ਤਾਰੀਖਾਂ ਹੇਠਾਂ ਵੇਖਣਾ ਜੀ:

ਪੁਨੀ ਪ੍ਰਬੰਧ (ਫਰੋਨਚਿਸ) ਮੁਲਾਕਾਤ: ਬੁੱਧਵਾਰ ੨੪ ਸਿਤੰਬਰ ੨੦੧੪ ਸਵੇਰੇ ੯ ਵਜੇ
ਗਣਿਤ (ਮੇਠਰਚਿਓ) ਮੁਲਾਕਾਤ: ਬੁੱਧਵਾਰ ੦੧ ਅਕਤੂਬਰ ੨੦੧੪ ਸਵੇਰੇ ੯ ਵਜੇ

ਮਾਪਿਆਂ ਲਈ ਜਮਾਤੀ ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ

੧, ੨, ੩ ਅਤੇ ੪ਥੀ ਜਮਾਤ ਦੇ ਬਚਿਆਂ ਦੇ ਮਾਪਿਆਂ ਲਈ ਅਸੀਂ ਜਮਾਤੀ ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ ਅਗਲੇ ਹਫ਼ਤੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ੨.੩੦-੩.੧੫ ਦੇ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਨਿਸਚਿਤ ਕੀਤੀਆਂ ਹਨ:

- ਸੋਮਵਾਰ ੨੨ ਸਿਤੰਬਰ - ਪਵੀਂ ਜਮਾਤ
- ਮੰਗਲਵਾਰ ੨੩ ਸਿਤੰਬਰ - ੨ਜੀ ਜਮਾਤ
- ਬੁੱਧਵਾਰ ੨੪ ਸਿਤੰਬਰ - ੩ਜੀ ਜਮਾਤ
- ਵੀਰਵਾਰ ੨੫ ਸਿਤੰਬਰ - ੪ਥੀ ਜਮਾਤ
- ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੨੬ ਸਿਤੰਬਰ - ੧ਲੀ ਜਮਾਤ

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰਨਾ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ ਰਾਹੀਂ ਆਪ ਜੀ ਜਾਣ ਸਕੋਗੇ ਕਿ ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਬੱਚੇ ਨੇ ਸਾਰਾ ਸਾਲ ਕੀ ਪੜ੍ਹਨਾ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿਚ ਆਪ ਜੀ ਦਾ ਆਉਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਵੀ ਇਨ੍ਹਾਂ ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੋਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ ਤਾਂ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੀ ਘਰ ਪੜ੍ਹਾਈ ਵਿਚ ਮਦਦ ਕਰ ਸਕੋ। ਇਸ ਮੁਲਾਕਾਤ ਵਿਚ ਪੈਕ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਸੰਪਰਕ ਅਤੇ ਸਿਰਨਾਵੇਂ ਵਿਚ ਤਬਦੀਲੀ

ਸਕੂਲ ਲਈ ਹਰ ਬੱਚੇ ਦੀ ਤਾਜ਼ਾ ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕਾਇਮ ਰਖਣੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਸੰਕਟ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਵਿਚ ਲੋੜ ਪੈਣ ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡੇ ਸਿਰਨਾਵੇਂ ਜਾਂ ਸੰਪਰਕ ਵਿਸਥਾਰ ਵਿਚ ਕੋਈ ਤਬਦੀਲੀ ਆਈ ਹੈ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਨੂੰ ਝੱਟ ਹੀ ਸੂਚਿਤ ਕਰੋ ਜੀ। ਇਹ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਜੀ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਨੂੰ ਸਿਰਨਾਵੇਂ ਜਾਂ ਸੰਪਰਕ ਵਿਸਥਾਰ ਵਿਚ ਆਈ ਤਬਦੀਲੀ ਬਾਰੇ ਰਿਕਾਰਡ ਸਹੀ ਰਖਣ ਹਿੱਤ ਸੂਚਿਤ ਕਰੋ ਜੀ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਬਦੀਲੀ ਬਾਰੇ ਸਕੂਲ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨਾ ਮਾਪਿਆਂ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਹੈ।

ਸਕੂਲ ਦਾ ਸਮਾਂ ਅਤੇ ਦੇਰੀ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ

ਨਰਸਰੀ: ਸਵੇਰੇ ੮.੩੦ ਤੋਂ ਸਵੇਰੇ ੧੧.੩੦ ਤੱਕ

ਦੁਪਿਹਰ ੧੨.੩੦ ਤੋਂ ੩.੩੦ ਤੱਕ

ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਤੋਂ ਚੌਥੀ ਜਮਾਤ ਤੱਕ - ਸਵੇਰੇ ੮.੪੦ ਤੋਂ ਦੁਪਿਹਰ ੩.੨੦ ਤੱਕ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰਨਾ ਕਿ ਬੱਚੇ ਇਸ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ ਲਾਜ਼ਮੀ ਜਮਾਤ ਵਿਚ ਪਹੁੰਚਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ।

ਅਸੀਂ ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਬੜਾ ਜਲਦੀ ਘੱਟੋ ਘੱਟ ਤੁਰਨ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੰਦੇ ਹਾਂ ਤਾਂ ਜੋ ਬੱਚੇ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਸਕੂਲ ਪਹੁੰਚ ਸਕਣ। ਇਹ ਬਹੁਤ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ਕਿ ਬੱਚੇ ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਸਕੂਲ ਪਹੁੰਚਣ, ਕਿਉਂਕਿ ਇਸ ਦਾ ਬੱਚੇ ਦੀ ਸਿਖਿਆ ਉੱਤੇ ਪ੍ਰਭਾਵ ਪੈਂਦਾ ਹੈ।

ਦੇਰੀ ਨਾਲ ਪਹੁੰਚਣ ਦਾ ਜੁਰਮਾਨਾ ੬੦ ਪਾਉਂਡ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ (ਘੱਟੋ-ਘੱਟ)।

ਅਣਅਧਿਕਾਰਤ ਛੁੱਟੀਆਂ ਅਤੇ ਜੁਰਜਾਨਾ

੧ ਸਿਤੰਬਰ ੨੦੧੩ ਤੋਂ ਸਿਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਨੇ ਨਵਾਂ ਕਾਨੂੰਨ ਬਣਾਇਆ ਹੈ ਜਿਸ ਅਨੁਸਾਰ ਮੁਖ ਅਧਿਆਪਕ ਟਰਮ ਦੇ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਕਿਸੇ ਵੀ ਛੁੱਟੀ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਦੇ ਸਕਣਗੇ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਮਾਪੇ ਅਣਅਧਿਕਾਰਤ ਛੁੱਟੀ ਲੈਣਗੇ ਤਾਂ ਲੋਕਲ ਅਥਾਰਟੀ ਵਲੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ੬੦ ਪਾਉਂਡ ਪੈਨਲਟੀ ਜੁਰਮਾਨਾ ਦੇਣਾ ਪਵੇਗਾ। ਸਕੂਲ ਅਤੇ ਸਕੂਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਉੱਤੇ ਸਕੂਲ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਦੀ ਪਾਲਿਸੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।



ਤੁਹਾਡੀ ਡਾਇਰੀ ਲਈ ਤਾਰੀਖਾਂ

ਤਾਰੀਖ	ਮਹਤਵ
੧੫ ਸਿਤੰਬਰ ਤੋਂ ਅਰੰਭ ਹੁੰਦਾ ਹਫ਼ਤਾ	ਲਿਟਰੇਸੀ ਹਫ਼ਤਾ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੯ ਸਿਤੰਬਰ	ਮਿਸ ਬਰਕ ਦੀ ਪੰਜਵੀਂ ਜਮਾਤ-ਗੁਰੂ ਹਰਿਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਜਮਾਤ ਵਲੋਂ ਜਮਾਤੀ ਸਭਾ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੨੭ ਸਿਤੰਬਰ	ਮਿਸਿਜ਼ ਕੌਰ ਦੀ ਪੰਜਵੀਂ ਜਮਾਤ-ਗੁਰੂ ਹਰਿ ਰਾਇ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਜਮਾਤ ਵਲੋਂ ਜਮਾਤੀ ਸਭਾ
ਬੁੱਧਵਾਰ ੨੪ ਸਿਤੰਬਰ ਸਵੇਰੇ ੯ ਵਜੇ	ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਦੇ ਬਚਿਆਂ ਦੇ ਮਾਪਿਆਂ ਦੀ ਮੁਲਾਕਾਤ-ਪੁਨੀ ਵਿਗਿਆਨ (ਪਰੋਨਚਿਸ)
ਬੁੱਧਵਾਰ ੧ ਅਕਤੂਬਰ ਸਵੇਰੇ ੯ ਵਜੇ	ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਦੇ ਬਚਿਆਂ ਦੇ ਮਾਪਿਆਂ ਦੀ ਮੁਲਾਕਾਤ-ਗਣਿਤ (ਮੇਠਰਚਿਓ)
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੩ ਅਕਤੂਬਰ	ਜਮਾਤੀ ਸਭਾ ਮਿਸਿਜ਼ ਜਟਾਨਾ ਦੀ ਚੌਥੀ ਜਮਾਤ - ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਜਮਾਤ ਵਲੋਂ
ਮੰਗਲਵਾਰ ੭ ਅਤੇ ੮ ਅਕਤੂਬਰ	ਸਕੂਲੀ ਤਸਵੀਰਾਂ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੦ ਅਕਤੂਬਰ	ਜਮਾਤੀ ਸਭਾ ਮਿਸ ਜਟਲਾ ਦੀ ਚੌਥੀ ਜਮਾਤ - ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ ਜਮਾਤ ਵਲੋਂ
ਮੰਗਲਵਾਰ ੧੪ ਅਕਤੂਬਰ	ਨਵੇਂ ਦਾਖ਼ਲੇ ੨੦੧੫-੧੬ ਵਾਸਤੇ ਨਰਸਰੀ ਅਤੇ ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਦੇ ਬਚਿਆਂ ਲਈ "ਖੁਲ੍ਹਾ ਦਿਨ"
ਸੋਮਵਾਰ ੨੭ ਅਕਤੂਬਰ ਤੋਂ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੩੧ ਅਕਤੂਬਰ ਤੱਕ	ਹਾਫ ਟਰਮ

Thought of the week

ਓਹ ਮੇਰੇ ਮਨ ਤੂੰ ਸਾਰਾ ਦਿਨ ਅਤੇ ਸਾਰੀ ਰਾਤ ਇਛਾਵਾਂ ਬਾਰੇ ਹੀ ਸੋਚਦਾ ਰਹਿੰਦਾ ਹੈਂ।

ਹਾਜ਼ਰੀ

੧੨.੦੯.੧੩ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ ਹਫ਼ਤੇ ਬਿਹਤਰੀਨ ਹਾਜ਼ਰੀ ਲਈ ਜਮਾਤ ਨੂੰ ਸ਼ਾਬਾਸ਼ ਹੈ।



ਸੁਨਿਹਰੀ ਅਸੂਲ

੧੨.੦੯.੧੩ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ ਹਫ਼ਤੇ ਬਿਹਤਰੀਨ ਹਾਜ਼ਰੀ ਲਈ ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਸੁਨਿਹਰੀ ਅਸੂਲ ਕਿਰਤ ਕਰਨੀ ਹੈ। ਬੱਚੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ੧੨/੦੯/੨੦੧੪ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ ਹਫ਼ਤੇ ਨਾਮ ਜਪਣਾ ਲਈ ਸਤਿਕਾਰਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:

- ਪੰਜਵੀਂ ਜਮਾਤ:
 - ਗੁਰੂ ਹਰ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਦਿਵਜੋਤ
 - ਗੁਰੂ ਹਰ ਰਾਏ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਜਸਲੀਨ
- ਚੌਥੀ ਜਮਾਤ:
 - ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਜਸਮਿਲਨ
 - ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ - ਦੀਆ ਪ
- ਤੀਜੀ ਜਮਾਤ:
 - ਗੁਰੂ ਰਾਮਦਾਸ ਜੀ - ਅਮਨਜੀਤ
 - ਗੁਰੂ ਅਮਰਦਾਸ ਜੀ - ਜਸਲੀਨ
- ਦੂਜੀ ਜਮਾਤ:
 - ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਜੀ - ਸਹਿਜ
 - ਗੁਰੂ ਅੰਗਦ ਦੇਵ ਜੀ - ਤਰਨਦੀਪ
- ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ:
 - ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀ - ਤੇਗ
 - ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ ਜੀ - ਗੁਰਜੋਤ ਸਿੰਘ

